
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO  

EXTRATO DO CONTRATO  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN –
CNPJ Nº. 09.428.749/0001-09..
CONTRATADA:  MELO  AMORIM  TURISMO  EIRELI  inscrita  no
CNPJ: 30.277.981/0001-80.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  E  AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS  COM
FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  15,  DA  LEI  FEDERAL   Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
VALOR DO DESCONTO: R$ 55 % (CINQUENTA E CINCO POR
CENTO)
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 125.000,00 (CENTO E VINTE E
CINCO MIL REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA:
INICIO:17/06/2024
ENCERRAMENTO:31/12/2024
ORIGEM DOS RECURSOS: 01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
30000000 – DESPESAS CORRENTES
33000000 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
FÍSICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO.
TIBAU DO SUL/RN, 17 DE JUNHO DE 2024.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PELA CONTRATANTE.
RHANNA AMORIM
MELO AMORIM TURISMO EIRELI
30.277.981/0001-80 –
PELA CONTRATADA
 
 
 

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 81876404

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2024.
EDIÇÃO 1923. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


